ZACAZ

Station

Leclerc - Brico - Saint-Astier
Boulevard Pierre Mallebay - D3
24110 - Saint-Astier

Deux stations Leclerc A un
kilomA“tre de distance. Ici, pas de
pompiste (Carte 24h/24). MA2mes

prix.
45.149939 0.527785

26/01/26
1.718€

26/01/26

Liste des stations pour Saint-Astier (24110)

Gasoil+ Gasoil

26/01/26
1.618€

E85

26/01/26
0.723€

GPL

Leclerc - Hyper-Saint-Astier
Boulevard du marA©chal de Lattre
de Tassigny - D3

24110 - Saint-Astier

Deux stations services Leclerc A
Saint Astier A 1km de distance.
L'autre est Brico-Leclerc, boulevard

Malleboy. MA2mes prix.
45.145100 0.523585

02/01/18
1.495€

26/01/26

07/04/17
1.279€

26/01/26
1.618€

26/01/26
0.904€

Avia - Garage J.P Seaut / Renault
19, avenue Montaigne - D41
24110 - Saint-Astier

45.143486 0.527033

02/07/15

02/07/15
1.290€
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